ELORO RESOURCES LTD

ELORO RESOURCES LTD
ISIN: CA2899003008  WKN: -

Ubersicht
14.08.2024 22:02:10 5J
Kurs 4.00
0,646 EUR n
Differenz (2] 3,03% (0,02) - l l+
Stammdaten fl [
3.00 1
ISIN CA2899003008 ) J ( r
Symbol ELO | “
g 2.50 I( |H uﬁ ) i |\' l""qi
Borse Tradegate r "
Wahrung EUR Illhl | u
Branche - 2.00 1]
Wertpapierkategorie Aktie |
Marktkapitalisierung 51 EUR 150
(Mio) Lo
Benchmark S&PITSX 60 [glru lMH
INDEX 1.00 f | L
K
Marktdaten 0.50
Geld (Volumen) 0,599 EUR (3.341) S021 20232 2023 2024
Brief (Volumen) 0,686 EUR (2.914)
Eréffnung 0,646 EUR
Hoch 0,646 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 0,646 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 0,627 EUR Quelle: FactSet
VWAP 0,63767 EUR
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 1

Letztes Volumen -

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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ELORO RESOURCES LTD

Details

14.08.2024 22:02:10

Kurs

0,646 EUR

Differenz (] 3,03% (0,02)
Stammdaten
ISIN CA2899003008
Symbol ELO
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche -
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 51 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60

INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,599 EUR (3.341)
0,686 EUR (2.914)
0,646 EUR

0,646 EUR

0,646 EUR

0,627 EUR
0,63767 EUR

1

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -31,50%
Perf (abs.) -0,30
Beta 2,24
Volatilitdit 79,53

ERSTE

Group

1J
-70,97%
-1,68
1,88
75,93

3J
-75,53%
-1,99
1,03
62,85

4.00

3.50

o A
250 i WM

5J

2.00 | [
1.50
1.00 m‘ml rrll“-'HI
oo !
0.50

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

0,597 EUR (3.442
0,723 EUR (3.774
0,951 EUR (2.474
1,112 EUR (2.540
1,562 EUR (02.01.2024

0,533 EUR (07.08.2024
2,205 EUR (15.08.2023
0,533 EUR (07.08.2024

—_— = — — — = — ~—

Gehandeltes Trades

Volumen

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Tradegate 14.08.2024 22:02 0,646 EUR
Toronto Stock 14.08.2024 21:59 0,97 CAD
Exchange

Stuttgart 15.08.2024 08:01 0,599 EUR
Frankfurt 15.08.2024 08:05 0,598 EUR
FINRA other OTC 14.08.2024 21:49 0,7101 USD
Issues

Dusseldorf 14.08.2024 19:32 0,62 EUR

0,00
0,02

0,00
0,00
0,01

0,00

22
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=50249056
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7837440
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7837440
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31859996
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113693420
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54286042
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54286042
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308633201

ELORO RESOURCES LTD

Berlin 15.08.2024 08:04 0,642 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32200262

ELORO RESOURCES LTD

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

ELORQ A

Kontaktdetails
ELORO RESOURCES

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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